
全 日 本 B級 グ 認

第 9ロ ド コ モ カ ッ プ
SG競 技 第 2戦

K2男 子

ジュリー
技術代表

主審
副審
競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

男子 スーパーG

公式成績表

佐藤 清

前原 力
廣井 裕子
根津 和博

森下 真朋
渡部 要
阿部 渓矢
上オす さくら

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長
ホモロゲーションNo.

上越国際 大回転 コース

630m
380m
250m
1090m

SA」31-GS-47/97

旗門数   29(27)  スター ト時間   11:02
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    4.5℃ /5.0℃

鵬謝立 スタート   コード
No       No

1   64  3019176
2   59  3019194
3   61  3016734
4   65  3016680
5   52  3018467
6   54  3019825
7   53  3017788
8   58  3020410
9   63  3019824
10   55  3016337
11   57  3019195
12   56  3019102
13   68  3019581
14   62  3019381
15   60  3017787

県 名  所 属 名

小千谷中学校
南牧中学校
小千谷中学校
白馬中学校
白馬中学校
湯之谷中学校
自馬中学校
八海中学校
小出中学校
さいたま市立土呂中学
南牧中学校
守門中学校
白馬中学校
六日町中学校
白馬中学校

F=1190
時  間  レース

ポイ ン ト

54.41     0.00
5444     066
55.09   14.87
55.56   25.15
55.61    2625
55.80   30.40
55.88    3215
5613    3762
56.28   40.90
56.46   44.84
5654   4659
56.61   4812
57.19   6080
5755   6867
5841    8748

競技者
氏名

大橋 蔵人
輿水 遥人
大橋 陵人
利部 旬悟
長谷川 耀
上村 千春
西村 桔坪
奈良場 優大
井口 琉玖
影山 暖士

新海 悠仁
櫻井 太蒔
太田 千翔
峠 蓮人
切久保 冬輝

新潟
長野
新潟
長野
長野
新潟
長野
新潟
新潟
埼玉
長野
新潟
長野
新潟
長野
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DATA PROCESSING by S E I K O
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TIMING by S E I KO



全 日 本 B● 甦グ 言私

第 9ロ ド コ モ
SG競 技 力

″

K2男子

服罰立 スタート   コード

No       No

16   51  3019216
17   69  3019846
18   66  3018761
19   70  3019572

DID NOT START

DID NOT FINISH
67  3019837

DISQUALIFIED

水上 右京

技術代表  佐藤 清

2019-03-17/L誠国際スキー場/新潟

″卜″′メ

晰湘岬∞ν% 姫藤 滞

F=1190
時  間  レース

ポイ ン ト

59.90  12007
1:0024   12751
1:0143   15353
1:0289  185.47

0302           SGM8/  2

競技者
氏名

笹り|1伸 吾
柳 靖太
芦本 孝太
猪股 昌矢

県 名

長野
新潟
滋賀
新潟

0

1

新潟

0

所 属 名

白馬中学校
まつのやま学園
マキノ中学校
長岡東中学校

広神中学校

SEIKO TIMING by S E I KO
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K2男子

フィニッシュ時の上位 10名

男子 スーパーG
ペナルティーポイン ト計算表

64 3019176 大橋 蔵人
59 3019194 輿水 遥人
61 3016734 大橋 陵人
65 3016680 利部 旬悟
52 3018467 長谷川 耀
54 3019825 上村 千春
53 3017788 西村 桔坪
58 3020410 奈良場 優大
63 3019824 井口 琉玖
55 3016337 影山 暖士

スター ト時点の上位 5名

所 属 名

小千谷中学校
南牧中学校
小千谷中学校
白馬中学校
白馬中学校
湯之谷中学校
白馬中学校
人海中学校
小出中学校
さいたま市立土呂中学

I頃小L スタート
No

コード 競技者
No 氏名

競技者
氏名

SAJ
ポイ ン ト

270.22
281.52
249,97
305,48
296.09
286.84
267.07
264.07
312.86
263.44

上位 5
ポイン ト

250,00

249.97

レー ス

ポイ ン ト

0.00

14 87

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

県 名

新潟
長野
新潟
長野
長野
新潟
長野
新潟
新潟
埼玉

250.00
250.00

250.00

32.15
37.62

44.84

競技 スタート  コード

結果  No   No

3   61  3016734
10   55  3016337
8   58  3020410
7   53  3017788
1   64  3019176

県 名  所 属 名

小千谷中学校
さいたま市立土呂中学
人海中学校
自馬中学校
小千谷中学校

249,97
250.00
250.00
250.00
250.00

1249,97
1249.97

129,48

237.046

237.05
237.05
237.05

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

大橋 陵人
影山 暖士
奈良場 優大
西村 本吉坪
大橋 蔵人

新潟
埼玉

新潟
長野
新潟

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

[新潟]17/093/95   

′

碗 ″イト リク技術代表 佐藤 清

201903-17/上 越国際スキー場/新潟 0302           SGM9/

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I K(D


